日本医学会分科会理事長会長殿

レギュラトリーサイエンス戦略相談に関する実施要綱及びレギュラトリーサイエンス総合相談に関する実施要綱

の・'部改正について個知依桐

平素より,本会の事業推進にご協力を賜りまして,誠にありがとうございます

さて,独立行政法人医薬品医療機器絲＼合樹菁理事長より本1影冠に「レギュラトリーサイエンス戦略相談に関す

る実施要綱及びレギュラトリーサイエンス総合相談に関する実施要綱の^改正について」の周知依頼がありま
した

依頼文によりま司、と,今般,実施要綱について改正し,令和元年5月畑から施1テ・ずるとのことですので,貴会
会員に周知方よろしくぉ願い申し上げます

なお,関連のURL は,

h s://WWW. mda..'/review'servi鴫 re/S捻.ate 'es/0003.h訂nl

です(令和元年5月中に掲載予定)

なお,詳細は,独立行政法人医薬品医療機器靴＼合樹菁(PⅧA)審査マネジメント部審査企面課:北條氏電話

03-3506-9438にお問い合わせ下さいますようぉ願い申し上げます

医学会発第8号

令和元年5月10日

日本医学会長

門田守

笥舌:03・3946・2121 (内 4260)

(担当高橋)

武血回
-N血ン←ミ角削

日本医学会